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8170201 Sparbu Bondelag Kvitvang Leif Andreas Kvitvang Gård 7711 STEINKJER 90041419 leif-kvi@online.no

8170203 Ogndal Bondelag Røliaunet Mekal Fjesme 7718 STEINKJER 90749170 maroelia@online.no

8170204 Egge Og Kvam Bondelag Meldal Vidar Guinvegen 600 7730 BEITSTAD 74149755 93433782 vid-meld@online.no

8170205 Beitstad Bondelag Bartnes Tore Øver Bartnes 7730 BEITSTAD 91667216 tore@steinkjer-regnskap.no

8170207 Stod Bondelag Jystad Tove Irene Hatling Åsan 7717 STEINKJER 74145149 41413441 stjystad@online.no

8170302 Namsos Bondelag Sandvik Kay-Arne Bergåker Sandvika 7819 FOSSLANDSOSEN 91580805 kayarne2010@hotmail.com

8171101 Meråker Landbrukslag Aarbakke Kjetil 7530 MERÅKER 41238432 kjetil.aarbakke@meraker.kommune.no

8171401 Stjørdal Bondelag Øfsti Irma Øfsti Mellom 7514 STJØRDAL 74802467 41695036 irmaof@hotmail.no

8171402 Lånke Bondelag Stokkan Ivar Myren 1 7517 HELL 95075758 ivarens@hotmail.com

8171403 Skatval Bondelag Fløan Lars Fløan Østre 7510 SKATVAL 74824890 99572964 l-floea@online.no

8171404 Hegra Bondelag Storflor Odd Magne Kilnes 7520 HEGRA 90580625 omstorflor@gmail.com

8171405 Skjelstadmark Landbrukslag Opheim Odd Roar Dånnåbakken 7520 HEGRA 74805393 92025539 oropheim@online.no

8171701 Frosta Landbrukslag Hagerup Aage Lein Austre 7633 FROSTA 90780390 aahageru@online.no

8171801 Leksvik Bondelag Sæther Øystein Hindrum Øster-Seter 7125 VANVIKAN 74859633 93012584 o.sather@vanvikan.net

8171901 Åsen Landbrukslag Brenne Eskil Andrè Mossing Nedre 7630 ÅSEN 74013323 97691230 eabrenne@frisurf.no

8171902 Skogn Bondelag Svendgård Thomas Stormo 7622 MARKABYGDA 99100134 thomas7622@hotmail.com

8171903 Ekne Bondelag Gustad Johan A Gustad Vestre 7624 EKNE 74015517 91730273 johan.a.gustad@gmail.com

8171904 Nesset Landbrukslag Veske Ole Martin Veske Vestre 7600 LEVANGER 74082004 91853411 ole.martin.veske@ntebb.no

8171905 Frol Bondelag Aasenhuus Nils Arne Munkrøstad 7608 LEVANGER 74015999 90111796 sarne@live.no

8171906 Ytterøy Bondelag Forberg Ole Aksel 7629 YTTERØY 90967482 oleaksel@ytteroy.net

8172101 Verdal Landbrukslag Kvello Liv Guri Byahøgda 4 7650 VERDAL 45423080 budeia3@hotmail.com

8172102 Vuku Landbrukslag Slapgård Audhild S Bollgardsslette 75 7660 VUKU 41200361 a_synnove_s@hotmail.com

8172301 Mosvik Bondelag Stene Marius Vang Vinje Bruk 7690 MOSVIK 90637793 Marius.vinjebruk@gmail.com

8172401 Verran Bondelag Sand Jostein Gunnar Verrastranda 7796 FOLLAFOSS 74159865 95995980 jgsand@online.no

8172501 Namdalseid Bondelag Liseter Anette Morkbrekka 7750 NAMDALSEID 45619285 anette_roald@hotmail.com

8172901 Inderøy Bondelag Pedersen Reidar L. Utøyvegen 1050 7670 INDERØY 74155649 95788829 bos-rei@online.no

8172903 Sandvollan Bondelag Saltvik Arve Skjelbreivegen 28 7670 INDERØY 74156282 98040038 molpong@hotmail.com

8173601 Snåsa Bondelag Fossum Edmund Almo Søndre 7760 SNÅSA 74152572 97420472 ef@almo.no

8173801 Lierne Bondelag Totland Dag Arvid 7884 SØRLI 74337909 95039636 dagtot@online.no

8174001 Namsskogan og Røyrvik B. Skarstad Øyvind Nymoen 7892 TRONES 45600324 skarstad@grundercoach.com

8174201 Grong Bondelag Grande Borgny Kjølstad Tømmerås 7870 GRONG 95937094 borgny.grande@gmail.com

8174301 Høylandet Bondelag Okstad Karl Jakob 7977 HØYLANDET 91731466 kjokstad@hotmail.com

8174302 Øvre Høylandet Bondelag Kjølstad Solbjørg 7977 HØYLANDET 74321481 47366173 Solkjolstad@buso.no

8174401 Overhalla Bondelag Sørstrand Odd Helge Myrvold 7860 SKAGE I NAMDALEN 74282633 91687019 oddhelge1@live.no

8174801 Fosnes Bondelag Fosseng Svenn Ove Moen 7856 JØA 74286100 99544283 svofosse@online.no

8174901 Flatanger Bondelag Geving Alf Jørgen Sitter 7777 NORD-STATLAND 74288304 95742780 alf.joergen.geving@bbmail.no

8175001 Vikna Bondelag Pelle Brian Sønderager Sørv. 707 7900 RØRVIK 41804614 brpelle@online.no

8175101 Nærøy Bondelag Marø Anita 7944 INDRE NÆRØY 74394349 92226953 anita-ma@online.no

8175103 Foldereid Bondelag Røsseth Gerhard 7985 FOLDEREID 94822966 ghennis@online.no

8175501 Leka Bondelag Ulriksen Sigbjørg 7994 LEKA 74399834 94288570 sigbjorg.ulriksen@gmail.com


